
22º Memorial Alejandro Lorenzo - Campionato de Galicia Menores
A Rúa. Domingo, 28 de xaneiro de 2018

Campionato de Galicia Sub16 (Cadete) Feminino (2,4 km aprox.)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Pts

1 364 GA766103 Elsa Pena Vicente 08:07 2003 Atletismo Tui 1

2 388 GA766167 Carla Guisande Vieito 08:12 2003 C.S.C.R. Beade

3 301 GA768583 Noelia Sanchez Lopez 08:29 2003 Atletismo Friol 2

4 642 AG2022749 Mercedes Vila Veiga 08:34 2004 Lucus Caixa Rural Galega 3

5 64 GA766187 Ines Docampo Gamarra 08:39 2003 ADAS Proinor 4

6 714 GA768759 Antia Castro Perez 08:43 2003 Ourense Atletismo 5

7 300 GA768582 Nerea Lage Gil 08:44 2003 Atletismo Friol 6

8 658 GA768543 Ainara Rodriguez Ares 08:45 2003 Maderas Barcia Lourenza 7

9 365 GA766110 Lucia Portela Otero 08:45 2003 Atletismo Tui 8

10 621 GA766179 Carmen Victoria Gonzalez Fernandez 08:47 2003 Franciscanos Lugo 9

11 797 GA766125 Silvia Varela Roca 08:49 2003 Ria Ferrol-C. Arenal 10

12 623 AG2019892 Paula Rodriguez Veiga 08:49 2004 Franciscanos Lugo 11

13 619 GA768804 Isabel Caeiro Mariño 08:53 2004 Franciscanos Lugo 12

14 456 GA768878 Antia Prieto Pazos 08:55 2003 Club Atletismo Estrada 13

15 543 AG2019067 Andrea Lopez Lopez 08:55 2003 CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES

16 661 GA768544 Ana Vallines Fernandez 08:59 2003 Maderas Barcia Lourenza 14

17 622 GA766181 Silvia Lopez Lopez 08:59 2003 Franciscanos Lugo 15

18 302 GA765984 Lucia Varela Molejon 08:59 2003 Atletismo Friol 16

19 890 AG2021835 Yurena Garcia Gonzalez 09:01 2004 San Miguel de Marin 17

20 359 GA768941 Laura Alonso González 09:04 2004 Atletismo Tui 18

21 387 AG764952 Aldara Fonseca Alonso 09:14 2004 C.S.C.R. Beade

22 889 AG2024903 Martina Manuela Cons Gestido 09:16 2003 San Miguel de Marin 19

23 792 GA769163 Natalia Lopez Fernandez 09:16 2003 Ria Ferrol-C. Arenal 20

24 795 GA768861 Aroa Permuy Bouza 09:16 2004 Ria Ferrol-C. Arenal 21

25 863 AG767410 Paula Domínguez Barreiro 09:17 2003 S.G. Pontevedra 22

26 399 AG2023698 Degnesh Maria Mato Gomez 09:18 2004 CA Millaraio

27 637 AG2025131 Claudia Gamez Benitez 09:19 2004 Lucus Caixa Rural Galega 23

28 697 AG769729 Gabriela Quintás Castro 09:22 2004 Olimpico Vedra 24

29 299 GA768715 Andrea Fariñas García 09:22 2003 Atletismo Friol 25

30 659 GA769105 Mariña Salvatierra Otero 09:23 2004 Maderas Barcia Lourenza 26

31 624 GA766180 Lucia Sanchez Del Valle Verge 09:23 2004 Franciscanos Lugo 27

32 660 GA769104 Uxía Salvatierra Otero 09:24 2004 Maderas Barcia Lourenza 28

33 454 AG2020973 Irea Ferreiro Alvarez 09:26 2003 Club Atletismo Estrada 29

34 361 GA768942 Paula Cabaleiro Rodriguez 09:35 2004 Atletismo Tui 30

35 65 GA766170 Belen Garcia Arias 09:35 2003 ADAS Proinor 31

36 719 AG2020140 Ines Lorenzo Pazos 09:35 2004 Ourense Atletismo 32

37 360 AG2025315 María Baqueiro Leyenda 09:36 2004 Atletismo Tui 33

38 715 AG2020135 Carmen de la Fuente González 09:36 2004 Ourense Atletismo 34

39 565 AG2023829 Andrea Sampedro Hamilton 09:39 2004 Comesaña Sporting Club 35

40 891 AG2025324 Maria Novo Dios 09:40 2003 San Miguel de Marin 36

41 721 AG2024007 Clara Mijangos Garcia-Mendoza 09:43 2004 Ourense Atletismo 37

42 495 AG2024107 Candela Garcia Abalo 09:45 2003 Club Atletismo Sada 38

43 560 AG764965 Sofia Fernandez Iglesias 09:46 2004 Comesaña Sporting Club 39

44 717 AG2021988 Martina Fernandez Colmenero 09:46 2004 Ourense Atletismo 40

11º Campionato de Galicia de Cross Corto por Clubes
Campionato de Galicia Sub16 e Sub18 Individual e Clubes



Campionato de Galicia Sub16 (Cadete) Feminino (2,4 km aprox.)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Pts

45 197 AG2021310 Sara Mallo Alfonso 09:51 2004 At Vila de Cangas 41

46 196 AG2020913 Sabela Lopez Menduiña 09:53 2003 At Vila de Cangas 42

47 713 AG2020138 Gabriela Blanco Alvarez 09:54 2004 Ourense Atletismo 43

48 696 AG764004 Carla Perez Corral 09:54 2004 Olimpico Vedra 44

49 625 AG2020016 Laura Sanchez Rivas 09:55 2004 Franciscanos Lugo 45

50 281 AG2021910 Martina Briones Alvarez 09:55 2003 Atletica Val Minor

51 693 AG764003 Lucía Castro Deverell 09:58 2004 Olimpico Vedra 46

52 656 GA769100 Carme Alonso Mourelle 10:00 2004 Maderas Barcia Lourenza 47

53 666 AG2024468 Lucia Nistal Palacios 10:00 2004 Marineda Atletico

54 455 AG768216 Medhanit Penas Rey 10:02 2003 Club Atletismo Estrada 48

55 794 AG765643 Chloé Mignot Teijeiro 10:02 2003 Ria Ferrol-C. Arenal 49

56 718 AG2020136 Aroa Fernández Hermida 10:03 2004 Ourense Atletismo

57 667 AG765879 Lucia Vazquez Hermida 10:04 2003 Marineda Atletico

58 641 AG2024141 Mariña Peixoto Otero 10:06 2004 Lucus Caixa Rural Galega 50

59 366 GA768945 Sabela Maria Vazquez Santas 10:07 2004 Atletismo Tui 51

60 665 AG764868 Noa Mirantes Santos 10:07 2003 Marineda Atletico

61 493 AG766182 Lucia Acebras Suarez 10:09 2004 Club Atletismo Sada 52

62 657 GA769101 Marta Alonso Mourelle 10:09 2004 Maderas Barcia Lourenza 53

63 618 GA769145 Nuria Blanco López 10:10 2003 Franciscanos Lugo

64 563 AG766347 Lucía Prado Merino 10:12 2004 Comesaña Sporting Club 54

65 149 AG2022586 Lucía Suárez Rodríguez 10:14 2003 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

66 862 AG2014825 Antia Carrasco Casal 10:14 2003 S.G. Pontevedra 55

67 148 AG2022584 Julia Garcia Traba 10:14 2004 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

68 861 AG768595 Marta Barragáns Sánchez 10:17 2003 S.G. Pontevedra 56

69 562 AG768980 Lara Pereira Martínez 10:17 2004 Comesaña Sporting Club 57

70 363 GA768944 Uxía Gomez Dominguez 10:18 2004 Atletismo Tui

71 796 AG767293 Paula Soto Rodriguez 10:20 2003 Ria Ferrol-C. Arenal 58

72 636 AG2022724 Amina Carrecedo Prado 10:20 2004 Lucus Caixa Rural Galega 59

73 695 AG2021281 Andrea Iglesias Mato 10:23 2004 Olimpico Vedra 60

74 327 AG765987 Paula Iglesias Filgueira 10:26 2004 Atletismo Noia 61

75 199 AG2021311 Anais Santamarina Garcia 10:26 2004 At Vila de Cangas 62

76 389 AG2023597 Raquel Vazquez Comesaña 10:28 2003 C.S.C.R. Beade

77 325 AG2020823 Claudia Gomez Perez 10:28 2004 Atletismo Noia 63

78 326 AG2014214 Laura Hermo Matias 10:29 2004 Atletismo Noia 64

79 457 AG767618 Noa Prieto Rivas 10:34 2003 Club Atletismo Estrada 65

80 888 AG2024757 Carolina Abuin Rodriguez 10:37 2004 San Miguel de Marin 66

81 398 AG2021319 Noelia Castro Rey 10:37 2003 CA Millaraio

82 561 AG764640 Tania Paz Pousa 10:38 2003 Comesaña Sporting Club 67

83 324 AG764448 Aitana Fariña Mallón 10:38 2004 Atletismo Noia 68

84 494 AG2024147 Ines Benito Barral 10:48 2003 Club Atletismo Sada 69

85 791 GA768862 Diaou Diallo Chao 10:50 2004 Ria Ferrol-C. Arenal 70

86 864 AG2021666 Sofía García Vázquez 10:52 2003 S.G. Pontevedra 71

87 604 AG2014473 Ana Cid Seguín 10:52 2003 EA Ben Cho Shey

88 694 AG764001 Iria Ferreiro Villanueva 10:55 2003 Olimpico Vedra 72

89 152 AG2025245 Pamela Vidal Torres 10:59 2004 At Ria de Arousa

90 288 AG2021145 Aldara Chaves Durán 11:04 2004 Atletismo 9 Moraña

91 716 AG2024008 Andrea Del Campo Fernandez 11:05 2004 Ourense Atletismo

92 793 AG2023191 Carmen Mato Filgueira 11:05 2004 Ria Ferrol-C. Arenal

93 323 AG765975 Natalia Alonso Arufe 11:06 2003 Atletismo Noia 73

94 798 AG765134 Lucia Vazquez Ramil 11:07 2004 Ria Ferrol-C. Arenal



Campionato de Galicia Sub16 (Cadete) Feminino (2,4 km aprox.)
CLASIFICACIÓN XERAL

Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Pts

95 722 AG2020474 Rita Vazquez Gonzalez 11:08 2003 Ourense Atletismo

96 198 AG2021389 Nerea Piñeiro Rodas 11:17 2004 At Vila de Cangas 74

97 131 AG769086 Iria Quinteiro Argibay 11:28 2004 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

98 195 AG2020536 Colomba Carballal Lopez 11:34 2003 At Vila de Cangas 75

99 698 AG2018949 Manuela Raviña Valencia 11:35 2004 Olimpico Vedra 76

100 362 GA768943 Hiba Elghali 11:53 2004 Atletismo Tui

101 564 AG2021356 Celia Rodríguez Garcia 12:11 2004 Comesaña Sporting Club 77

102 497 AG2018636 Maria Ourens Anido 12:16 2004 Club Atletismo Sada 78

103 130 AG2023388 Dosinda Jimenez Montoya 12:31 2003 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

104 66 AG2020793 Axelle Louchez Seco 12:34 2004 ADAS Proinor 79

105 67 AG2020711 Uxia Vaz Macias 12:58 2004 ADAS Proinor 80

106 328 AG2023920 Uxia Santiago Ferreiro 13:17 2003 Atletismo Noia 81

396 AG2024038 Sofia Campos Ares DNS 2004 CA Millaraio

397 AG2017432 Iria Castro Hermida DNS 2003 CA Millaraio

400 AG2024462 Cristina Moreira Hurtado DNS 2004 CA Millaraio

496 AG2024305 Aitana Guerra Vazquez DNS 2003 Club Atletismo Sada

566 AG130826 Lucía Velloso Miniño DNS 2004 Comesaña Sporting Club

605 AG2015024 Ana Belén Pintor Prol DNS 2003 EA Ben Cho Shey

620 GA768558 Catuxa Carreira Sampayo DNS 2003 Franciscanos Lugo

638 AG768379 Brenda Lence Iglesias DNS 2003 Lucus Caixa Rural Galega

639 AG2023762 Lucia Martinez Otero DNS 2003 Lucus Caixa Rural Galega

640 GA768775 Carla Mourelle Teijeiro DNS 2003 Lucus Caixa Rural Galega

720 AG2020161 Ana Martin Gutierrez DNS 2003 Ourense Atletismo

907 AG2024186 Alexia Lago Arnez DNS 2003 San Miguel de Oia



22º Memorial Alejandro Lorenzo - Campionato de Galicia Menores
A Rúa. Domingo, 28 de xaneiro de 2018

Campionato de Galicia Sub16 (Cadete) Feminino (2,4 km aprox.)
CLASIFICACIÓN POR CLUBES

Posto Club Suma Atleta Pts
1 Franciscanos Lugo 47

2 Atletismo Friol 49

3 Atletismo Tui 57

4 Maderas Barcia Lourenza 75

5 Ria Ferrol-C. Arenal 100

6 Ourense Atletismo 108

7 Lucus Caixa Rural Galega 135

8 San Miguel de Marin 138

9 Club Atletismo Estrada 155

10 Olimpico Vedra 174

11º Campionato de Galicia de Cross Corto por Clubes
Campionato de Galicia Sub16 e Sub18 Individual e Clubes

Carmen Victoria Gonzalez Fernandez
Paula Rodriguez Veiga
Isabel Caeiro Mariño
Silvia Lopez Lopez
Lucia Sanchez Del Valle Verge
Laura Sanchez Rivas

9
11
12
15

(27)
(45)

Noelia Sanchez Lopez
Nerea Lage Gil
Lucia Varela Molejon
Andrea Fariñas García

2
6

16
25

Elsa Pena Vicente
Lucia Portela Otero
Laura Alonso González
Paula Cabaleiro Rodriguez
María Baqueiro Leyenda
Sabela Maria Vazquez Santas

1
8

18
30

(33)
(51)

Ainara Rodriguez Ares
Ana Vallines Fernandez
Mariña Salvatierra Otero
Uxía Salvatierra Otero
Carme Alonso Mourelle
Marta Alonso Mourelle

7
14
26
28

(47)
(53)

Silvia Varela Roca
Natalia Lopez Fernandez
Aroa Permuy Bouza
Chloé Mignot Teijeiro
Paula Soto Rodriguez
Diaou Diallo Chao

10
20
21
49

(58)
(70)

Antia Castro Perez
Ines Lorenzo Pazos
Carmen de la Fuente González
Clara Mijangos Garcia-Mendoza
Martina Fernandez Colmenero
Gabriela Blanco Alvarez

5
32
34
37

(40)
(43)

Mercedes Vila Veiga
Claudia Gamez Benitez
Mariña Peixoto Otero
Amina Carrecedo Prado

3
23
50
59

Yurena Garcia Gonzalez
Martina Manuela Cons Gestido
Maria Novo Dios
Carolina Abuin Rodriguez

17
19
36
66

Antia Prieto Pazos
Irea Ferreiro Alvarez
Medhanit Penas Rey
Noa Prieto Rivas

13
29
48
65

Gabriela Quintás Castro
Carla Perez Corral
Lucía Castro Deverell
Andrea Iglesias Mato
Iria Ferreiro Villanueva
Manuela Raviña Valencia

24
44
46
60

(72)
(76)



Campionato de Galicia Sub16 (Cadete) Feminino (2,4 km aprox.)
CLASIFICACIÓN POR CLUBES

Posto Club Suma Atleta Pts
11 Comesaña Sporting Club 185

12 ADAS Proinor 194

13 S.G. Pontevedra 204

14 At Vila de Cangas 219

15 Club Atletismo Sada 237

16 Atletismo Noia 256

Andrea Sampedro Hamilton
Sofia Fernandez Iglesias
Lucía Prado Merino
Lara Pereira Martínez
Tania Paz Pousa
Celia Rodríguez Garcia

35
39
54
57

(67)
(77)

Ines Docampo Gamarra
Belen Garcia Arias
Axelle Louchez Seco
Uxia Vaz Macias

4
31
79
80

Paula Domínguez Barreiro
Antia Carrasco Casal
Marta Barragáns Sánchez
Sofía García Vázquez

22
55
56
71

Sara Mallo Alfonso
Sabela Lopez Menduiña
Anais Santamarina Garcia
Nerea Piñeiro Rodas
Colomba Carballal Lopez

41
42
62
74

(75)
Candela Garcia Abalo
Lucia Acebras Suarez
Ines Benito Barral
Maria Ourens Anido

38
52
69
78

Paula Iglesias Filgueira
Claudia Gomez Perez
Laura Hermo Matias
Aitana Fariña Mallón
Natalia Alonso Arufe
Uxia Santiago Ferreiro

61
63
64
68

(73)
(81)
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